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بلاتکلیفی پسر و دختر ایرانی در ایتالیا

باشگاه الیمپوس رم ایتالیا خواهان جذب فرشته 
کریمی بازیکن تیم‌ملی فوتسال بانوان و محمدرضا 
سنگ‌سفیدی ‏بازیکن تیم‌ملی فوتسال آقایان شده 
است. کریمی در 28 شهریور و سنگ‌سفیدی دوم 
مهر به این ‏کشور رفته‌اند تا بعد از حضور در تست‌های 
پزشکی باشگاه و تمرین‌های تیم، به صورت رسمی 
با الیمپوس ‏قرارداد امضا کنند. اما با وجود گذشت 
حدود 8 هفته از رفتن کریمی و سنگ‌سفیدی به 
ایتالیا هنوز خبری از ‏امضای قرارداد نیست و این دو 
بازیکن بلاتکلیف در ایتالیا به سرمی‌برند. غیبت دو 
ملی‌پوش فوتسال ایران زمانی ‏عجیب‌تر می‌شود که 
طی این مدت هیچ خبری از آنها مخابره نشده و حتی 
در صفحات شخصی‌شان  نیز در فضای ‏مجازی  پستی 

دراین‌باره دیده نمی‌شود. ‏

داد
روی

شهروند| فوتبال ایران و باز هم تفرقه! هواداران 
تراکتورسازی و سپاهان قبل از فینال لیگ قهرمانان 
کاشیما را تشویق کردند و علیه پرسپولیس شعارهای 
تند دادند. علیرضا بیرانوند برای آنها ابراز تاسف کرد و 
هواداران پرسپولیس پیراهن سپاهان را آتش زدند. 
کانال تلگرامی رسمی باشگاه استقلال بلافاصله بعد از 
پایان بازی فینال و قهرمانی کاشیما،‌ با کنایه غیرمستقیم 
به قهرمان‌نشدن پرسپولیس عکسی از ویترین افتخارات 
آسیایی منتشر کرد. حالا در چنین شرایطی هواداران 
4 تیم پرسپولیس، ‌استقلال،‌ سپاهان و تراکتورسازی در 
فضای مجازی به جان هم افتاده‌اند و شدید‌ترین حرف‌ها 
و الفاظ را علیه هم به کار می‌برند. جالب اینجاست که 
پرسپولیس هم با سپاهان در هفته‌های آینده باید بازی 
کند و هم تراکتورسازی و قطعا سکوهای ورزشگاه 

تحت‌تاثیر این فضای منفی قرار خواهد گرفت.

سوال اصلی این است که آیا هواداران استقلال، 
سپاهان و تراکتورسازی باید از موفقیت پرسپولیس 
خوشحال می‌شدند؟ در چنین فضایی چطور باید انتظار 
داشت که آنها دوست داشته باشند پرسپولیس موفق 
شود؟ دامن زدن به ملی‌بودن مسابقه پرسپولیس التهاب 
این فضا را در جامعه فوتبال ایران بیشتر کرد. اکثر 
هواداران فوتبال خواهان شکست تیم یا تیم‌های رقیب 
در تمام مسابقات آسیایی و داخلی هستند و هیچ حرف 

و دلیلی نمی‌تواند باعث هواداری آنها از تیم رقیب شود.

محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتورسازی از 
رفتار تماشاگر تیم خود برای شعار علیه پرسپولیس و 
حمایت از کاشیما حمایت‌کرده و گفته است: »علت این 
اتفاقات بیش از حد توجه نشان دادن به پرسپولیس و 
ملی قلمداد کردن این مسابقه بود. اگرچه این مسابقه 
سمت‌وسوی ملی دارد، اما درنهایت یک افتخار باشگاهی 
محسوب می‌شود و این‌که شما همه هواداران فوتبال را 
مجبور کنید که از صعود پرسپولیس به فینال و مهمتر 
از آن قهرمانی خوش‌شان بیاید، اتفاق درستی نیست. 
اگر این موفقیتی که برای پرسپولیس حاصل شد، در 

دوره‌های بعدی لیگ قهرمانان آسیا برای سایر تیم‌ها هم 
اتفاق بیفتد و حمایت‌ها اینگونه نباشد، هواداران فوتبال 
تصور می‌کنند بی‌عدالتی و تبعیض رخ داده است. یا مثلا 
ما دیدیم که کمتر از یک ماه ورزشگاه آزادی را به خاطر 
میزبانی پرسپولیس بازسازی کردند. ولی آقای وزیر 
بگوید چرا این اتفاق برای سایر ورزشگاه‌ها رخ نمی‌دهد؟ 
ورزشگاه‌های تبریز، اصفهان، کرمان و ... هم نیاز به 

بازسازی دارند!«

یک قسمت از حرف‌های مالک باشگاه تراکتورسازی 
جای تامل دارد. نمی‌شود هواداران فوتبال را به زور وادار 
به حمایت از تیم رقیب کرد. فلسفه هواداری در تمام نقاط 
دنیا نیز همین است که مثلا هواداران بارسلونا به هیچ 
عنوان از موفقیت‌های رئال حتی در لیگ قهرمانان اروپا 
خوشحال نمی‌شوند. در ایران نیز همین‌طور است و قبلا 
هم پرسپولیسی‌ها به خاطر شکست 6 بر یک استقلال 
مقابل العین خوشحالی کردند و هنوز هم به خاطر آن 
نتیجه خوشحال هستند. به این ترتیب طبیعی است که 
هوادار فوتبال در کنار دغدغه‌هایی که برای تیم خود 
دارد، بخش ویژه‌ای از هواداری خود را معطوف به نتایج 
تیم‌های رقیب و خوشحالی برای عدم‌موفقیت آنها کند. 
در لیگ قهرمانان اروپا هم با این‌که پرسپولیس نماینده 
ایران بود، اما هواداران فوتبال به این مسأله اهمیتی 

نمی‌دهند، به همین ترتیب شاهد اتفاقات اخیر بودیم و 
قطعا در آینده هم این اتفاق رخ خواهد داد.

حقیقتی که در شرایط کنونی نباید آن را نادیده 
گرفت این است که مدیریت فوتبال و ورزش ایران 
هم هیچ وقت نتوانسته اقدامات و تصمیمات درستی 
برای ایجاد یکپارچگی در فوتبال ایران داشته باشد. 
به‌طور مثال سرمربی تیم‌ملی سال‌های‌سال است 
که با مربیان تیم‌های پرهوادار وارد چالش و درگیری 
می‌شود و همیشه طرفداران تیم‌های باشگاهی مقابل 
او قرار می‌گیرند که الان سال‌هاست پرسپولیسی‌ها 
شدید‌ترین انتقاد را به کی‌روش به خاطر رفتارش با 
برانکو و بازیکنان تیم داشته‌اند. به‌طور مثال مدیرانی 
که بازی پرسپولیس را یک بازی ملی قلمداد می‌کنند، 
نتوانستند مقدماتی را فراهم کنند که کی‌روش به 
ورزشگاه آزادی برود. درواقع این اتحاد و وحدت را 
حتی در فوتبال ملی ایران هم نتوانسته‌اند ایجاد کنند و 
وقتی مدیریت نتوانسته کار خود را درست انجام بدهد، 
باید شاهد به وجود آمدن چنین فضای سیاهی هم 
باشیم. وقتی مدیریت نتوانسته در سیاست‌گذاری‌های 
فرهنگی حتی طوری عمل کند که در موضوع تیم‌ملی 
هم تمام هواداران فوتبال یکپارچه باشند،‌ نباید از 

اتفاقات اخیر تعجب کرد. 

 نه، فینال آسیا بازی ملی نبود!
  نایب‌قهرمانی پرسپولیس در آسیا واکنش تند هواداران استقلال، تراکتور و سپاهان را در پی داشت

 تماشای صفحات مجازی درگیری‌های لفظی ایجادشده را نشان می‌دهد

 آیا مهران مدیری و رامبد جوان با هم همکاری می‌کنند؟

مشاهده دو پادشاه در نزدیکی یک اقلیم!
 بازی‌های معوقه تیم برانکو جنجال جدیدی

 به راه می‌اندازد

 دعوای قریب‌الوقوع 
بر سر 4 بازیکن پرسپولیس

شهروند| چند دیدار از هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال هم برگزار شده، اما پرسپولیس خسته 
و زخمی فقط 9 ‏بازی جلوی نامش در جدول لیگ 
ثبت شده است. این درحالی است که اردوی تیم‌ملی 
هم از دیروز آغاز شده و ‏از سوی دیگر هم 16 آذرماه 
یعنی کمتر از یک ماه دیگر به‌عنوان پایان نیم فصل 
اول اعلام شده تا کی‌روش و ‏شاگردانش برای حضور 

در جام ملت‌های آسیا استارت بزنند.
  این مسائل هم برای پرسپولیس و هم برای 
سازمان ‏لیگ چالش بزرگی را به وجود آورده 
است. برانکو 5 روز تمرینات تیمش را بعد از فینال 
لیگ قهرمانان آسیا ‏تعطیل کرد تا خستگی از تن 
شاگردانش بیرون برود. بعد از این تعطیلات هم فقط 
2 هفته تا پایان نیم فصل اول ‏وقت باقی می‌ماند. این 
درحالی است که پرسپولیس 6 بازی باید تا پایان نیم 
فصل در لیگ برتر برگزار کند؛ ‏ضمن این‌که در جام 
حذفی هم برخلاف سایر تیم‌ها بازی خود در مرحله 

یک هشتم نهایی را برگزار نکرده است. 
 ‏برانکو و مسئولان پرسپولیس با توجه به کمبود 
بازیکن امیدوارند حداقل 2 بازی عقب افتاده آنها 
برابر ذوب آهن ‏و سپاهان به بعد از نیم فصل اول یا 
بهتر بگوییم بعد از جام ملت‌های آسیا، موکول شود. 
حسین ماهینی و محمد ‏انصاری که تقریبا تا پایان 
فصل با پرسپولیس نخواهند بود و مصدوم‌های 
دیگری نظیر عالیشاه هم در پرسپولیس ‏هستند که 
دست برانکو را خالی‌تر از قبل کرده‌اند. با این حال 
این تیم برای نیم فصل دوم امکان جذب بازیکن ‏دارد 
و از ابتدای فصل با نفراتی همچون سروش رفیعی، 
مهدی شیری، مهدی شریفی و مهدی ترابی به 
توافق ‏رسیده است. درواقع پرسپولیس با موکول 
شدن حداقل 2، 3 بازی به نیم فصل دوم می‌تواند از 
بازیکنان جدید ‏خود استفاده کند و شانس بیشتری 
برای پیروزی خواهد داشت؛ این اتفاقی است که در 
صورت رخ دادن احتمالا با ‏اعتراض شدید تیم‌های 

حریف مواجه می‌شود. 
 باید دید سازمان لیگ چه تصمیمی برای چند 
هفته باقی مانده ‏می‌گیرد و برنامه‌ریزی بازی‌های 
پرسپولیس به چه صورت خواهد بود. آیا پرسپولیس 
حاضر است بدون 2 ملی ‏پوش خود در بازی‌های 
عقب افتاده به میدان برود یا سازمان لیگ را مجاب 
به تعویق این مسابقه به بعد از جام ‏ملت‌های آسیا 
خواهد کرد؟ سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات 
در این باره می گوید : » پرسپولیس باید با ما 
همکاری کند تا بازی های عقب افتاده این تیم قبل از 
نیم فصل حتی بدون حضور ملی پوشان برگزار شود.

با نایب قهرمانی پرسپولیس البته کار برای 
سازمان لیگ راحت‌تر شد چون درصورت ‏قهرمانی 
سرخپوشان باید در جام باشگاه‌های جهان هم به 
میدان می‌رفتند که دیگر در آن صورت بازی‌های 
‏بیشتری را در داخل به صورت معوقه جلوی نام خود 

می‌دیدند.  ‏

هیجان انگیز

نیکول کیدمن در‌سال ۲۰۰۱ که از »تام کروز« جدا شد سرپرستی و حضانت دو فرزندش را که از زندگی 
مشترک ۱۰ ساله با تام ‏کروز داشت را برعهده گرفت، اما ایزابلا و کانر دو فرزند کیدمن و کروز فاصله زیادی از مادر 
خود دارند و در زمینه فکری و ‏عقیدتی به پدرشان گرایش دارند‎.‎‏  او دراین‌باره می‌گوید:  » مهم نیست فرزندت 
چه تفکری داشته باشد، فرزند عشق است و فرزند ‏باید بداند که عشق وجود دارد و من با آغوش باز با عشق 
پذیرای آنها هستم‎.‎‏ من در مورد تربیت فرزندانم خیلی جدی هستم و باید ‏مراقب روابطشان باشم. واقف هستم 

که باید زندگی‌ام را وقف بچه‌هایم بکنم، زیرا تنها هدفم هم این است.«‏

اختلافات 
نیکول کیدمن 
با فرزندانش

بابک حمیدیان:  »اصغر 
فرهادی، خون تازه‌ای به 
فرهنگ سینما رفتن این 
سرزمین تزریق کرد. 
امیدوارم ایشان بدانند که 
چقدر مردم ‏مدیون شخص مستقیم ایشان، 
برای تپیده شدن قلب سینمای ایران و ایجاد 
مناسبتی به نام سینما رفتن، هستند. این یعنی 
چراغ سینماها ‏روشن شده است. انجمن 
سینمای جوان تا امروز تپیده است و مدیران 
دست به دست این دو ماراتن را طی کرده‌اند. 
امروز به واسطه ‏اصغر فرهادی شور و نشاط شده 
که بسیاری از جوانان با شعار، »من هم از یک 
شهر کوچک دور می‌آیم؛ چرا که نه؟« وارد 
میدان ‏شده‌اند و این اتفاق بسیار خوب و 

خجسته‌ای است.«‏
 

هادی مرزبان: »خیلی از 
دوستان گمان می‌برند 
تئاتر هم هندوانه است که 
اگر گران‌تر باشد، پس 
لزوما بهتر است. نه من و نه 
هیچ ‏کدام از بچه‌هایی که با من کار می‌کنند، 
‌میلیاردر نیستیم، اما برایمان مهم است که 
تماشاگر بتواند بیاید تئاتر تماشا کند و سعی 
کنیم ‏پای مردم را به تماشاخانه‌ها باز کنیم نه 
این‌که آنها را فراری دهیم. یک کارمند در 
بهترین حالت حدود حقوقش بین دو تا سه 
‏میلیون است، همین آدم چطور می‌تواند برای 
تماشای نمایش من که بلیتش تازه ‌40هزار 
تومان است هزینه کند، چه برسد به ‏رقم‌های 
بالاتر! گواه این مسأله هم این است که بلیت‌های 
نمایش ما برای روز یکشنبه که نیم بهاست از 
یک هفته جلو ترخریداری ‏می‌شود. پس برای 
مردم مهم است که همین بلیت ‌40هزار تومانی 

را هم نصف قیمت تهیه کنند.«‏
 

برانکو ایوانکوویچ: »ما 
با افتخار در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا شرکت 
کردیم و نشان دادیم از هر 
نظر شایسته ‏رسیدن به 
این مرحله هستیم. تنها اشتباهات جزیی بود که 
ما را از گرفتن جام محروم کرد، اما من به تیمم 
افتخار ‏می‌کنم. بازیکنانم نشان دادند که 
پرسپولیس چه تیم قدرتمندی در آسیاست. در 
کنار آن هواداران هم مقابل ‏چشمان نمایندگان 
فیفا، یوفا و ‏AFC‏ نشان دادند که چقدر 
فوتبالدوست هستند. حضور در این دوره از 
مسابقات ‏لیگ قهرمانان آسیا و همچنین فینال 
آن برای پرسپولیس یک تجربه عالی بود. 
اطمینان دارم بازیکنانم با ‏انگیزه‌ای بیشتر از قبل 
به بازی‌ها برخواهند گشت. آنها می‌دانند که 
می‌توانند موفقیت خود در آسیا را بار دیگر ‏تکرار 

کنند و به موفقیت‌های بیشتری دست یابند.‏«

ره
چه

پولاد امین| روز گذشته در فضای مجازی در شبکه‌ها و 
کانال‌های هنری عکسی دست‌به‌دست می‌شد که در نگاه اول 
به باور نمی‌گنجید. عکسی که ظاهرا از یک جلسه غیرقابل 
پیش‌بینی میان عوامل برنامه‌های دورهمی و خندوانه درز 
کرده و در کانال‌های تلگرامی و البته صفحات اینستاگرامی 
هواداران این دو برنامه بارها و بارها بازنشر شده بود. این عکس 
بالقوه جنجالی که مهران مدیری را در کنار رامبد جوان و البته 
تهیه‌کنندگان دو برنامه موفق شبکه نسیم نشان می‌داد، خیلی 
زود دستمایه‌ای شد برای کانال‌های خبرساز و حاشیه درست‌کن 
که خبر و حاشیه را با هم جمع کرده و از احتمال ساخت یک 
پروژه مشترک توسط عوامل دو برنامه پرمخاطب شبکه نسیم 
سخن به میان آورند. اتفاقی که با توجه به سیاست‌های شبکه 
نسیم مبنی بر انتخاب بهترین برنامه‌سازان برای بالانشینی در 

رقابت شبکه‌های تلویزیونی چندان هم دور از ذهن نیست. اما...
چند وقتی می‌شود که در رسانه‌های فرهنگی و هنری 
صحبت از یک کارستان در شبکه نسیم می‌شود. کارستانی که 
بتواند این شبکه کوچک و کم‌هزینه را در رقابت با شبکه‌های 
بزرگتر و پولدارتر موفق کند. البته این اتفاق چند سالی می‌شود که 
با سیاست این شبکه مبنی بر میدان دادن به ستارگانی چون 
مهران مدیری، رامبد جوان، پژمان بازغی، کامران تفتی، اکبر 
عبدی و... رخ داده، اما اتفاقی که در موردش حرف زده می‌شد، 
بسیار بزرگتر از این تک‌روی‌هاست. بله؛ صحبت از همکاری 
ستارگان برای تولید برنامه‌ای است که برگ برنده نه‌تنها شبکه 
نسیم که کل تلویزیون به شمار آید. چیزی که بتواند تفوق این 
روزهای محمدرضا گلزار را که در تلویزیون نیز مثل سینما اکثر 
مخاطبان را به سوی خود کشیده، به چالش بکشد و برای رسیدن 

به این هدف چه چهره‌هایی بهتر از مهران مدیری و رامبد جوان؟!
با پیش‌فرض همکاری رامبد جوان و مهران مدیری بود که 
عکس مشترک آنها در یک جلسه کاری -که با توجه به دکور 
لوکیشن به احتمال فراوان یکی از اتاق‌های جام جم است- در 
فضای مجازی مثل بمب ترکید و همه از شروع قریب‌الوقوع 
همکاری مشترک این دو برنامه‌ساز موفق و محبوب نوشتند و 
آنهایی هم که به‌صراحت به این نکته اشاره نکردند، در پرده خبر 
آوردند که »احتمالا خبری است«...این نقل‌قول را اما وقتی با 
یکی از نزدیکان تهیه کننده دورهمی که درپروژه جدید هم با 
مهران مدیری همکاری می کند در میان می‌گذاریم، 
عکس‌العملی که نشان می‌دهد در عین تکذیب تلویحی 
همکاری مشترک این دو برنامه‌ساز، اما شکی ظریف را باقی 

می‌گذارد:  
-خبریه؟ درباره عکس جدید مهران مدیری در کنار رامبد 

جوان...
-معلومه که خبریه... به‌هرحال محرم و صفر تموم شده و 
تلویزیون دنبال اینه که بهترین کاراشو برای زمستان آماده 
کنه. درواقع این روزا برنامه تلویزیون شاد و شادتر کردن فضای 
برنامه‌هاس و طبیعیه که برای رسیدن به این هدف برن سراغ 

رامبد جوان و مهران مدیری...
روز شانزدهم شهریور ماه در آخرین دقایق سری پنجم 
خندوانه رامبد جوان رو به دوربین گفت که »ما بلافاصله بعد از 
محرم و صفر به آنتن شبکه نسیم برمی‌گردیم. پس خداحافظی 
خیلی اساسی نمی‌کنیم. به امید خدا تا شب عید نوروز با شما 
هستیم.« این یعنی که در مورد رامبد جوان قطعا خبری ا‌ست. در 
مورد مهران مدیری هم خود مرتضی میرباقری، معاون سیما به 
تاکید خبر از ساخت یک سریال 90 شبی داده بود. این وعده 
همان روزهایی داده شد که عکس مهران مدیری در کنار برادران 
قاسم‌خانی و ژوله و یکی دو نفر دیگر منتشر شده بود. این یعنی 
که قطعا در مورد مهران مدیری هم خبری‌ است... آیا تصویری که 
این روزها خبرساز شده، نمی‌تواند به‌طور تصادفی در جایی 
گرفته شده باشد که هر دو برنامه‌ساز برای پیگیری کارهای 

خودشان آمده بودند؟
خبرنگار نزدیک به مهران مدیری به همین موضوع اشاره 
می‌کند:   »تا آن‌جایی که خبر دارم در تلویزیون فعلا برنامه‌ای 
برای همکاری مشترک میان مدیری و جوان وجود ندارد و این را 

می‌دانم که عکس خبرساز خیلی اتفاقی در شرایطی گرفته شده 
که هم مدیری و هم جوان با گروه‌هایشان برای جلسات 
جداگانه‌ای به تلویزیون رفته بودند...«یکی از بازیگران همیشگی 
کارهای مدیری هم شایعه همکاری مدیری و جوان را تکذیب 
می‌کند؛ آن‌هم با توجه به سوابق مهران مدیری. او که نمی‌خواهد 
نامش در گزارش بیاید )راستی چرا؟!( می‌گوید که »مهران 
مدیری در همه حال می‌خواهد نفر اول هر پروژه‌ای باشد و برای 
همین به هیچ‌ وجه امکان ندارد تن به همکاری با کسی چون 
رامبد جوان دهد که او خود نیز در اول‌بودن ادعا دارد. درواقع 
می‌توان گفت که مدیری زرنگ‌تر از این حرف‌هاست و باور کنید 
حتی اگر مجبور شود، دورهمی را ادامه می‌دهد، اما با رامبد جوان 

کار مشترک نمی‌کند...«
سابقه سینمایی مهران مدیری هم مبین این ویژگی 
اخلاقی است. او که تقریبا همیشه در تلویزیون نفر اول بوده، در 
سینما اما برای این‌که حداقل در فیلم‌هایش نفر اول باشد، از 
همکاری با بزرگان خودداری می‌کند. کارنامه نه‌چندان پربرگ 
مدیری در سینما نشان می‌دهد او جز با کمال تبریزی با فیلمساز 
درجه ‌یکی همکاری نکرده و بقیه حضورهای سینمایی‌اش در 
فیلم‌های کارگردانانی چون سعید عالم‌زاده، پریسا بخت‌آور، 

بهرام عظیمی، مهدی کرم‌پور و منوچهر‌ هادی بوده....
 به ‌نظر می‌رسد هواداران مدیری و جوان نمی‌توانند برای 
همکاری این‌دو شکم‌شان را صابون بزنند. شاید تا چند هفته دیگر 
هر دوی این کمدین‌ها را در شبکه نسیم ببینیم، اما انگار رویای 

همکاری مشترک‌شان تعبیرنشدنی خواهد ماند... 
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

باشد. شده 

موریکونه، تارانتینو را احمق توصیف کرد

‏»انینو موریکونه« آهنگساز نامدار موسیقی جهان 
شمشیر را از رو برای »کویینتن تارانتینو« بسته است. او 
که در فیلم »هشت ‏نفرت‌انگیز« با »تارانتینو« همکاری 
داشت و سرانجام توانست برای این فیلم برنده اسکار 
بهترین موسیقی متن شود، در مصاحبه‌ای ‏جدید 
درباره »تارانتینو« گفت:  » او یک احمق است که از 
دیگران دزدی می‌کند و آنها را کنار هم قرار می‌دهد و 
هیچ چیز ‏اورجینالی درباره او وجود ندارد و کارگردان 
نیست، بنابراین با بزرگان سینمای‌هالیوود چون »جان 
هیوستون«، »آلفرد هیچکاک« و ‏‏»بیلی وایلدر« قابل 
مقایسه نیست، این افراد فوق‌العاده بودند درحالی‌که 
»تارانتینو« دنبال چیزهای قدیمی و سرهم کردن 

‏آنهاست‎.‎‏«‏

خبر


